ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.05.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 768

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 31.03.2021Г. №372 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ТАРИФОВ (ЦЕН) НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ
 СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА  №6 «ВОЛНА»

В целях  организации работы по оказанию платных услуг  Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ,  на основании Устава муниципального образования город  Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 31.03.2021г. №372 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна», изложив приложение к постановлению в новой редакции (Приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу с 15 мая 2023г.

     Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов
С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 16.05.2023 № 768

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 31.03.2021 №372

Тарифы (цены)
на услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа №6 «Волна»

	№
п/п
	Наименование услуги
	единица измерения
	сумма

	1.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 сеанс*  по билету для взрослых
	руб.
	195,0

	2.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 сеанс* по билету для детей
	руб.
	125,0

	3.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 сеанс* для пенсионеров
	руб.
	125,0

	4.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 сеанс* для студентов
	руб.
	125,0

	5.
	Стоимость услуг плавательного бассейна за 1 сеанс*для членов  многодетных семей и инвалидов
	руб.
	105,0

	6.
	Стоимость услуг плавательного бассейна (абонемент) 10 сеансов* для взрослых
	руб.
	1470,0

	7.
	Стоимость услуг плавательного бассейна (абонемент) 12 сеансов* для  детей и  пенсионеров
	руб.
	1240,0

	8.
	Стоимость услуг плавательного бассейна для организаций по безналичному расчету за 1 сеанс* для взрослых
	руб.
	205,0

	9.
	Стоимость услуг плавательного бассейна для организаций по безналичному расчету за 1 сеанс*для детей
	руб.
	150,0

	10.
	Стоимость услуг плавательного бассейна по обучению плаванию за 1 сеанс* для детей
	руб.
	205,0

	11.
	Фитнес за 1 час
	руб.
	180,0

	12.
	Аквааэробика за 1 сеанс*
	руб.
	215,0

	13.
	Услуги тренажерного зала за 1 час
	руб.
	70,0

	14.
	Услуги тренажерного зала абонемент (10 посещений)
	руб.
	620,0

	15.
	Прокат шапочек для плавания 1 сеанс*
	руб.
	30,0

	16.
	Прокат ласт для плавания 1 сеанс*
	руб.
	70,0

	17.
	Услуга сауны 1 час (до 4 человек)
	руб.
	620,0

	18.
	Абонемент аквааэробика  (10 сеансов*)
	руб.
	1820,0

	19.
	Стоимость услуг плавательного бассейна по обучению плаванию групп лиц (36 сеансов*)
	руб.
	4860,0

	20.
	Абонемент на услуги сауны 1 час и услуга плавательного бассейна до 4 чел.
	руб.
	1060,0

Гражданам,  проходящим (проходившим) военную службу по контракту (в том числе военнослужащим, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющим специальное звание полиции) либо заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и принимающим (принимавшим) участие в специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года, или призванным на военную службу по мобилизации, а также членам их семей,  услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна», предоставляются бесплатно.

______________________

*-продолжительность сеанса – 1 час